ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ, κάτω των ορίων με σφραγισμένες προσφορές, για 

την ανάθεση του έργου : «Υπηρεσίες φύλαξης» {(CPV 79713000-5,), (ΚΑΕ 0439)}, για την κάλυψη αναγκών  του 

Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ «ΑΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ», για έξι (6) μήνες.  

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΗΣ   ΔΑΠΑΝΗΣ: 

Πιθανή Δαπάνη  
 (προ ΦΠΑ) 42.741,94 €  Σαράντα δύο χιλιάδες επτακόσια σαράντα ένα ευρώ και ενενήντα τέσσερα λεπτά 

(ΦΠΑ 24 %) 10.258,06€ Δέκα χιλιάδες διακόσια πενήντα οκτώ χιλιάδες ευρώ και έξι λεπτά 

Πιθανή Δαπάνη  
( συμπερ. ΦΠΑ 24%) 53.000,00 € Πενήντα τρείς χιλιάδες και μηδέν λεπτά  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΕΊΔΟΥΣ 
Την ανάθεση του έργου : «Υπηρεσίες φύλαξης» {(CPV 79713000-5,), (ΚΑΕ 0439)}, για την κάλυψη αναγκών  

του Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ «ΑΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ», για έξι (6) μήνες. 

ΚΩΔΙΚΟΙ CPV   CPV:  (CPV:79713000-5,ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΦΥΛΑΞΗΣ)

[...]

ΕΓΓΥΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ : Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσης σύμβασης, 

κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής 

(που θα αναλογεί σε ποσοστό 2% επί της προϋπ. δαπάνης προ ΦΠΑ, ήτοι: 854,85€ (Οκτακόσια πενήντα τέσσερα 

ευρώ και ογδόντα πέντε λεπτά).Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για ένα (1) μήνα  μετά τη 

λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς του άρθρου 2.4.5 της παρούσας, ήτοι μέχρι επτά (7) μήνες, από την 

επομένη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών του διαγωνισμού στην πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ.

[...]

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσης σύμβασης, κατατίθεται από τους 

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής (που θα αναλογεί σε 

ποσοστό 2% επί της προϋπ. δαπάνης προ ΦΠΑ, ήτοι: : 854,85€ (Οκτακόσια πενήντα τέσσερα ευρώ και ογδόντα 

πέντε λεπτά).. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση 

καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για ένα (1) μήνα μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της